
UCHWAŁA NR 181/2019  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 26 czerwca 2019 r.  

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Studiów w Akademii 

                Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 
 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do uchwały Senatu APS nr 104/2018 z dnia 20 

czerwca 2018 r. w związku z art. 263 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1669 z 

późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały Senatu APS nr 168/2019 z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Studiów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 31 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„Przez niepodjęcie studiów rozumie się niepodpisanie przez studenta ślubowania, a w 

przypadku udzielonego urlopu brak deklaracji o podjęciu studiów po urlopie.” 

 

2) W § 31 ustęp 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„Brak wymaganych postępów w nauce stwierdza się, gdy stopień realizacji programu studiów 

wyklucza możliwość zaliczenia semestru, w szczególności oznacza to brak rejestracji na 

specjalności w ramach kierunku studiów” 

 

3) W § 32 po ustępie 11 dodaje się ustęp 11a w brzmieniu: 

 

„Student powracający z urlopu, o którym mowa w ust. 1 obowiązany jest przedłożyć deklarację 

o podjęciu studiów po urlopie nie później niż 7 dni przed końcem urlopu.” 

 

4) W § 38 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Egzamin dyplomowy odbywa się przed komisją, w skład której wchodzą: przewodniczący, 

promotor i recenzent, a w przypadku kierunku edukacja artystyczna w zakresie sztuk 

plastycznych promotorzy i recenzenci. W skład komisji egzaminu dyplomowego na tytuł 

magistra powinien wchodzić przynajmniej jeden nauczyciel akademicki posiadający tytuł 

naukowy bądź stopień doktora habilitowanego, a w przypadku kierunku edukacja artystyczna w 

zakresie sztuk plastycznych tytuł profesora sztuki lub stopień doktora habilitowanego sztuki.” 

 

 

§ 2 

1. Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu Studiów w APS, będący załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 


